
●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。

● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。

寄孔楕喘鑓剳悶

古勣
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寄孔楕喘寄侏鑓剳悶甘伉

古勣

除叱定，互撞窮徨指揃涙胎壓垢匍字匂嶄，珊頁酎喘字匂嶄脅誼欺鴻刑寡喘。窮坿圭中，昧彭互撞晒議窟婢，匯岷參栖瓜喘恬延儿匂喘甘

來可創議壕菰医匆厮将延誼涙隈壅喘。恬葎凪紋旗恢瞳，鑓剳悶頁諾怎互撞揮和議甘伉鱒債熟弌吉寄孔楕勣箔議恷煮甘來可創。

葎諾怎光嶽緩窃勣箔，TDK 旋喘海定持拙議鑓剳悶可創蝕窟室宝才互業議伏恢室宝，斤參互撞寄孔楕窮坿吉葎喘余議互嵎楚寄侏甘伉序佩

阻斌瞳晒伏恢。 

云彿創繍斤聞喘阻醤嗤單呟甘薦蒙來議PE22可嵎，PC40可嵎式PE90可嵎議光嶽鑓剳悶甘伉序佩初府。

喘余箭

延儿匂

互撞窮甘紗犯匂 EE320x250x20

涙唯窮窮坿廾崔

CATV 字匂窮坿

湊剩嬬窟窮

宥佚譜姥窮坿

EC70，90，120

窮強廿概
PQ78，107

徭強花垂，衣塰譜姥

窮送勧湖匂

窮森匂虞送筈

宥喘剃延匂 ・腎距

・欠蛭

・叡

・嬉咫字

・淫廾譜姥

・奮瞳垢匍譜姥

・孤夬匂

・甥㌃喘儿抹字

・慶岶字（徭強岶字）

・直垢譜姥

・匳粗譜姥

UU79x129x31

双概

UU79x129x31
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蒙泣

●頁葎寄孔楕窮坿廾崔嶄侭聞喘議窮森匂，延儿匂遇蝕窟議寄侏鑓剳悶甘伉。

●炎彈瞳參翌議蒙歩侘彜匆辛參覚俊紗垢，彰萩徂儂。

可嵎蒙來（旗燕箭）

• 1(mT)=10(G)，1(A/m)=0.012566(Oe)

甘伉鱒債－梁業蒙來

可嵎兆 PE22 PC40 PE90

兜兵甘擬楕 µi [23°C] 1800 2300 2200

肖戦梁業 Tc °C >200 >200 >250

吋才甘宥畜業 
H=1194A/m 

Bs
[23°C]
[100°C]

mT
510
410

500
380

530
430

複噫甘宥畜業 Br [23°C] mT 140 125 170

吋才獣甘薦 Hc [23°C] A/m 16 15 13

甘伉鱒債
25kHz，200mT

Pcv

[90°C]
kW/m3

79 64 60

[100°C]
80 70 68

100kHz，200mT 520 420 400

耕嗤窮怦 ρ Ω • m 3.0 6.5 6.0

燕鉱畜業 dapp kg/m3 4.8×103 4.8×103 4.9×103

犯湯嬪狼方 α 1/K 12×10–6 12×10–6 12×10–6

擬犯狼方 κ W/mK 5 5 5

曳犯 Cp J/kg • K 600 600 600

森孵膿業 δb3 N/m2 9×107 9×107 9×107

剋箆狼方 E N/m2 1.2×1011 1.2×1011 1.2×1011

甘崑阜抹械方 λs –0.6×10–6 –0.6×10–6 –0.6×10–6
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甘伉鱒債－撞楕蒙來

可嵎兆：PE22
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可嵎兆：PC40

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.23˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.40˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.60˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.80˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.90˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.100˚C

1

10

100

1000

10000

10 100 1000 10000

50mT
100mT
150mT
200mT
250mT
300mT

Frequency (kHz)

P
cv

 (
kW

/m
3 )

Material : PC40
Temp.120˚C



(5/7)

003-02 / 20101108 / c16_1.fm

・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。

可嵎兆：PE90
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吋才甘宥畜業－梁業蒙來 兜兵甘擬楕－梁業蒙來

尅嫌甘擬楕－吋才甘宥畜業蒙來

甘擬楕－撞楕蒙來
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樫雁慌貯

侭僚樫雁慌貯，頁峺斤甘伉翌紗蝶撞楕議甘魁扮，甘伉坪恢伏窮甘

襖議廚襖，鱒払奐寄遇甘擬楕受弌議⑬℡。

乎⑬℡壓㌢斤噐甘魁換岷議甘伉舜中議恷寄樫雁葎窮甘襖襖海議埃

屈蛍岻匯議屁蔚方扮恢伏。

C：寔腎嶄議窮甘襖堀業（3.0×108m/s）

µr：㌢斤甘擬楕

εr：㌢斤初窮械方

f：翌紗甘魁（窮甘襖）議撞楕

緩翌，峨秘腎篭聞喘扮，µe 氏受弌，侭參軸聞聞喘㌢揖議甘伉，宥

狛峨秘腎篭，匆嬬校壓厚互撞楕袈律和聞喘。

窟伏樫雁慌貯扮，甘擬楕繍氏識堀受弌，咀緩壓譜柴糞縞聞喘議撞

楕扮勣廣吭閲窒窟伏樫雁慌貯。

泌惚壓譜柴貧竃⑬窟伏樫雁慌貯議辛嬬來，辛旋喘壓甘揃圭㏍貧蛍

護甘伉旺序佩娚薮議甘伉崙恬圭隈契峭樫雁慌貯。

慌貯樫雁－撞楕蒙來

聞喘鑓剳悶甘伉扮議匯違廣吭並㍻

●僉夲鑓剳悶甘伉議可嵎才侘彜扮，萩功象窮湖峙，恷寄吋才甘宥

畜業，甘伉鱒債，梁業蒙來，撞楕蒙來，肖戦梁業吉朕村（恢瞳

返過）炎幣袈律（錐圍業深打壓坪）序佩僉夲。

●葎阻契峭窟伏蒸垉音措式蚊寂玉揃，萩僉夲音氏窟伏遣粉式郡哘

議更周，緩翌，萩廣吭閲窒㌔筈議壌汎防楽式署奉㌔鱒彬。

●萩廣吭閲窒喘侭聞喘議譜姥，斜醤垢醤吉斤甘伉夛撹喝似，參窒

聞凪篤叢。

●萩深打聞喘翌診，㌔已，什揮吉恬葎蒸垉斤貨。

●萩僉夲犯湯嬪狼方勝辛嬬嚥鑓剳悶㌢除議翌診，㌔已吉聞喘。

●恬葎甘伉篤叢式蒸垉議斤貨，譜柴扮萩壓侭聞喘議翌診，㌔已，㌔

筈嚥鑓剳悶甘伉岻寂藻函腎篭。

●鑓剳悶甘伉森喝似來熟樋，勣割蛍廣吭煤鎮煤慧。

●翌鉱圭中參云巷望炎彈序佩登僅。

●萩齢真除膿薦甘鑓。

●萩廣吭閲窒喇譜姥，斜醤垢醤吉斤凪夛撹喝似。

●森犯喝似來熟樋，萩廣吭聞凪閲窒丞倉議梁業延晒。

●鑓剳悶冩張中議円叔載傑旋，拝嗤扮氏揮嗤裏弌議谷缶，泌音弌

伉当欺，辛嬬擬崑鞭彬。

●嗤乂鑓剳悶甘伉熟嶷，葎契峭鞭彬，鍬宜，描劈吉，壓序佩淫廾

㌃議均慧式聞喘扮，萩謹紗弌伉。

●葎契峭塰補余嶄夛撹甘伉篤鱒，恢瞳議坪淫廾嗤扮氏寡喘熟佃函

竃議淫廾可創，咀緩壓函竃甘伉扮，勣廣吭閲窒聞甘伉篤鱒。

●萩俳齢斤鑓剳悶甘伉序佩壅紗垢，倦夸氏哈軟鞭彬吉並絞。
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